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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12310035A

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit BioCare Laboratory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Yzberisht, zk.3866, pasuria 
nr.301/205-N6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator mjekësor, laborator klinik biokimik, 

mikrobiologjik dhe gjenetik, analiza klinike, biologji 
molekulare, gjenetike, biokimike, imunologjik, hormonale. 
Investim dhe zhvillim aktiviteti në fushën e shërbimeve 
diagnostike. Menaxhimin e transportin sipas standarteve 
mjekësore përkatëse. Import-eksport i aparturave dhe 
paisjeve elektromjekësore, ekzaminuese, reagent etj, dhe 
tregtimi i tyre me pakice dhe shumicë. Transport per nevojat 
e aktivitetit. Import-eksport. Dhe cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje 
me legjislacionit Shqipetar. 
Alida Musaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiMusaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BioCare Laboratory
E-Mail: biocarelaboratory21@gmail.com  
Telefon: 069404055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-811363-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812675-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
11.11.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar. 3- Ndryshimi i adresës së E-Mail.
Emri i subjektit ishte            ("BioCare Laboratory off Tirana")          u be            
("BioCare Laboratory")         
E-Mail ishte            ("biocarelaboratory@gmail.com")          u be            
("biocarelaboratory21@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("BioCare Laboratory off Tirana")          u be            ("BioCare 
Laboratory")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD585FE-F178-49F1-B85A-5F65E9BEDFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEE969E-9701-48FE-8ACC-CB2DFA7C80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C74CEB-7B50-458B-BE1C-7FE4CD8B4502

